О назначении на должность заместителя председателя
Каменского районного суда

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, частью четвертой пункта 3 статьи 7 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 9 августа 2005 года
№ 621-КЗ-III «О статусе судей в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 05-33) в действующей редакции, Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 4 июня 2018 года № 208 «О комиссии
при Президенте Приднестровской Молдавской Республики
по предварительному рассмотрению кандидатур на должности судей»
(САЗ 18-23) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 марта 2020 года № 115 (САЗ 20-13),
на основании представления председателя Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики от 24 февраля 2021 года и с учётом рекомендации квалификационной коллегии судей Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики от 18 февраля 2021 года, а также заключения комиссии при Президенте Приднестровской Молдавской Республики по предварительному рассмотрению кандидатур на должности судей от 9 марта 2021 года
№ 34-10/1,
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Грабко Василия Филипповича на должность заместителя председателя Каменского районного суда сроком на 6 (шесть) лет.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
  22 марта 2021 г.
[bookmark: _GoBack]         № 78